Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 3.1.10 Положения о министерстве

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области

от 16 апреля 2020 г. № 308, в целях устранения технических ошибок

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области 15 февраля 2023 г. № 06-01-03/3

«Об утверждении документации по планировке территории участка

автомобильной дороги (22 ОП РЗ 22К-0026) Дзержинск – Володарск – Ильино –

а/д М-7 "Волга" в городе областного значения Дзержинск Нижегородской

области» (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. В наименовании приказа слова «в городе областного значения

Дзержинск» заменить словами «в городском округе город Дзержинск».

1.2. В преамбуле приказа слова «Адресной инвестиционной программой

Нижегородской области на 2023 - 2025 годы, утвержденной постановлением

Правительства Нижегородской области от 16 декабря 2022 г. №1082,»

исключить.

24 марта 2023 г.  06-01-03/12

 О внесении изменений в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 15 февраля 2023 г.

№ 06-01-03/3

 2

1.3. В пункте 1 приказа слова «в городе областного значения Дзержинск»

заменить словами «в городском округе город Дзержинск».

1.4. В документации по планировке территории участка автомобильной

дороги (22 ОП РЗ 22К-0026) Дзержинск – Володарск – Ильино – а/д М-7 "Волга"

в городе областного значения Дзержинск Нижегородской области, утвержденной

приказом:

1.4.1. В наименовании слова «в городе областного значения Дзержинск»

заменить словами «в городском округе город Дзержинск».

1.4.2. В разделе II абзац первый изложить в следующей редакции:

«Документация по планировке территории разработана в целях реализации

объекта: «Реконструкция участка автомобильной дороги (22 ОП РЗ 22К-0026)

Дзержинск - Володарск - Ильино - а/д М-7 "Волга" (проспект Ленина-проспект

Циолковского) в городе областного значения Дзержинск Нижегородской

области».».

2. Министерству градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области:

2.1. В течение семи дней направить настоящий приказ главе местного

самоуправления городского округа город Дзержинск Нижегородской области

для опубликования в порядке, установленном для официального опубликования

муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещения

на официальном сайте городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2.2. В течение десяти рабочих дней обеспечить размещение настоящего

приказа в государственной информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности Нижегородской области.

2.3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр                                                                                                      М.В. Ракова

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23